PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2015

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 039/2015 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 14
de maio de 2015 (Lances e Habilitação), objetivando A AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
DIVERSAS, PARA USO NO ROLO COMPACTADOR VAP 55C, E EM CAMINHÕES, TODOS
LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DESTE MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL,
em favor das empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR UNIT PROPONENTE VENCEDORA

1
KIT DE EMBREAGEM (PLATO E
DISCO) BG7X7502AA, DO FORD
CARGO 2422 E ANO 2009

SACKS Uni 4 2.160,00 ARNALDO ADRIANE NOQUELI
PEÇAS ME

2

ROLAMENTO DO CENTRO DO
VOLANTE DO MOTOR
C5TS7600B3, DO FORD CARGO
2422 E ANO 2009 E 2423 ANO 2012

SKF Uni 6 33,00 ARNALDO ADRIANE NOQUELI
PEÇAS ME

2
SUPORTE TRASEIRO DO MOLEJO
DIANTEIRO COM OS PARAFUSOS
E PORCAS PARA FIXACAO

LTK Uni 8 104,00 ARNALDO ADRIANE NOQUELI
PEÇAS ME

1 CALCO TAMBOR 65200701 KARFAC Uni 6 150,00
COSTADIESEL COM DE PEÇAS

PARA VECIULOS PESADOS
LTDA ME

3

KIT DE EMBREAGEM (PLATO E
DISCO) CC457502BA, DO FORD
CARGO 2423 E ANO 2012. OBS.
CABINE MODERNA

EATON Uni 2 2.435,00
COSTADIESEL COM DE PEÇAS

PARA VECIULOS PESADOS
LTDA ME

4

REPARO DO PISTAO HIDRAULICO
DO BRACO 128725A1 DA PA
CARREGADEIRA CASE UNI-
LOADER 1845 C

HIDRALCAF Uni 3 79,00
COSTADIESEL COM DE PEÇAS

PARA VECIULOS PESADOS
LTDA ME

5
REPARO DO PISTAO DA CACAMBA
128728A1 DA PA CARREGADEIRA
CASE UNI-LOADER 1845 C

HIDRALCAF Uni 3 64,00
COSTADIESEL COM DE PEÇAS

PARA VECIULOS PESADOS
LTDA ME

1
SUPORTE DIANTEIRO DO MOLEJO
DIANTEIRO COM OS PARAFUSOS
E PORCAS PARA FIXACAO

MOLAS
PADROEIRA Uni 8 93,50

COSTADIESEL COM DE PEÇAS
PARA VECIULOS PESADOS

LTDA ME

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 15 de maio de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/